
Naam en voornaam Roos Punten Berg
Basis renners 1

2
3
4
5
6
7
8
9
10  

Reserves 11 Speciale rit (punten x 2) rit n° 
12 Als je speciale rit afgelast is

13 Reserve 1 speciale rit rit n° 
14 Reserve 2 speciale rit rit n° 
15  

Invallers R1 Rust rit (0 punt) rit n° 
R2
R3
R4
R5

Speler Naam en voornaam :

e-mail : Land : 

Team (Max 17 karakters) : Gemeente :

Stuur je inschrijving aan liegetoto@yahoo.fr  ten laatste vrijdag 5 mei 2006 om 23u59

datum Rit van .... Tot kms
06.05 1 6,2
07.05 2 203
08.05 3 202
09.05 4 182
10.05
11.05 5 38
12.05 6 223
13.05 7 230
14.05 8 171
15.05 9 147
16.05 10 190
17.05
18.05 11 50
19.05 12 165
20.05 13 216
21.05 14 224
22.05 15 182
23.05 16 180
24.05 17 158
25.05 18 227
26.05 19 220
27.05 20 212
28.05 21 140Museo del Ghisallo - Milano

Termeno - Plan de Corones
Dobbiaco (Sillian) - Gemona del Friuli
Pordenone - Passo San Pellegrino
Trento - Aprica

Alessandria - La Thuile
Aosta - Domodossola
Mergozzo-Brescia
Rovato - Trento (Monte Bondone)

Termoli - Peschici
  - Rust -
Pontedera - Pontedera (ind. tijdrit)
Livorno - Sestri Levante

Busseto - Forlì
Cesena - Saltara
Civitanova Marche - Maielletta/Passo Lanciano
Francavilla a Mare - Termoli

Perwez - Namur
Wanze - Hotton
  - Transfert naar Italie -
Piacenza - Cremona (tijdrit per ploegen)

Jokers : een kruis per trui! de renner 1 word Joker als een Joker niet start

Seraing (ind. tijdrit)
Mons - Charleroi/Marcinelle



Bergen

rit Berg  (m)
1 158
2 256
3 252
. 147
4 492
. 504
7 645
. 1.460
. 628
8 1.294
9 520
10 796
12 610
13 1.951
14 1.875
. 2.005

16 1.664
. 1.650

17 1.442
. 1.987
. 2.273

18 1.360
. 884

19 1.773
. 2.057
. 2.239
. 1.918

20 1.883
. 2.618
. 1.854

Passo Del Tonale
Passo Gavia (Cima Coppi)
Passo Del Mortirolo

Forcella Staulanza
Passo Fedaia
Passo Pordoi
Passo Di S.Pellegrino (aankomst)

Passo Delle Erbe
Plan De Corones (aankomst)
Monte Croce Carnico
Cuel Di Forcia

Passo Del Sempione
Passo Maniva
Trento - Monte Bondone (aankomst)
Passo Di Pinei

Monte S. Angelo
Passo Del Bracco
Colle S. Carlo
Colle S. Bernardo

Monte Catria
Monte Delle Cesane
Maielletta-Passo Lanciano (aankomst)
Palata

Côte d'Ahin
Côte de Wanne
Stavelot (Haute Levée)
S. Marino

Seraing
Silenrieux
Evrehailles


